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بازدیدوزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از سه بیمارستان در منطقه کاشان

 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز پنجشنبه با حضور 
در بیمارستان شهید بهشتی کاشان از نزدیک در جریان مسائل و 

مشکلات این بیمارستانها و بیماران قرار گرفت
بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از بیمارستان شهید بهشتی 

کاشان  اظهار داشت: بیش از ۴۰ سال از عمر بیمارستان شهید 
بهشتی می گذرد و این بیمارستان که در ابتدا متعلق به سازمان 

تامین اجتماعی بوده، کمبودهایی دارد.
وی افزود: در حال حاضر این بیمارستان یک بیمارستان 
دانشگاهی شده و استادان خوبی دارد و خدمات قابل قبول ارائه 

می کند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه بنا 

داریم امروز مشکلات این بیمارستان و ۲ بیمارستان دیگر در 
منطقه کاشان و آران و بیدگل را بررسی کرده  گفت:آغاز ساخت 
بیمارستان امام حسن )ع( آران و بیدگل از سال 1388 در زیربنای 
15 هزار و 7۰۰ متر مربع آغاز شد و ساخت بخش های مختلف این 

بیمارستان ادامه دارد.
 وی تاکید کرد: 96 تخت برای این بیمارستان پیش بینی شده 
است که با کمک خیران و مردم این منطقه در آینده ای نزدیک 
تکمیل شود و خدمات با کیفیتی را به مردم این منطقه ارائه 

خواهد داد
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حضور شرکت پتروشیمی شازند در 
شانزدهمین دوره نمایشگاه صنعت 

استان مرکزی 

شانزدهمین دوره نمایشگاه صنعت استان 
مرکزی با حضور شرکت پتروشیمی شازند  
در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی 
استان مرکزی از تاریخ 3۰ آبان لعایت 3 آذر ماه 

برگزار شد .
 مدیر عامل پتروشیمی شازند در جمع 
خبرنگاران با اشاره به عملکرد پتروشیمی شازند 
و تاکید بر توانمندی های این شرکت در حوزه 
های جاری عنوان کرد : پتروشیمی شازند 
بزرگترین و معتبرترین تولیدکننده محصولات 
پلیمری و شیمیایی کشور میباشد که حدود 
5۰ محصول تولید میکند و بعضی از محصولات 
شیمیایی ما منحصر به فرد در کشور میباشد .
وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره 
به نقش برجسته و سطح تاثیرگذاری شرکت 
پتروشیمی شازند در کشور بیان کرد : بالغ بر 
3۰ صنعت در حوزه های پزشکی ، کشاورزی ، 
آرایشی و بهداشتی ، صنایع پلاستیک از شرکت 

ما تاثیر میپذیرند .
وی ادامه داد : حدود 5 هزار کارخانه در کشور از 
مواد اولیه ما استفاده میکنند و این امر سبب 
شده تولیدات شرکت ما بیشتر در سطح کشور 
عرضه شود به گونه ای که در حال حاضر 8۰ 
درصد محصولات تولیدی این شرکت در بازار 

داخلی عرضه میشود .
دکتر علیرضا خلیلی نیا تاکید کرد : وجه 
تمایز شرکت پتروشیمی شازند  نسبت به 
سایر شرکت های پتروشیمی کشور ، عرضه 

محصولات در داخل کشور است .
مدیر عامل پتروشیمی شازند با بیان این امر 
که در سال گذشته تمرکز شرکت پتروشیمی 
شازند در بحث افزایش تولید بوده است ، خاطر 
نشان ساخت: این توجه و تلاش جمعی سبب 

شد که 1۰3 درصد تولید داشته باشیم .
وی گفت : هم چنین در بحث ارزآوری 1۰۰ 
درصد ارز ما داخل کشور است و در استفاده از 
مباحث دانش بنیان در خصوص بومی سازی 
قطعات کار میکردیم که منجر به بومی سازی 

تجهیزات شد .
خلیلی نیا در پاسخ به این پرسش که بازار 
بورس و سهام پتروشیمی در حال حاضر چه 
شرایطی دارد اظهار کرد : در حال حاضر قیمت 
بازار بورس تقریبا یک سوم  بازار اصلی است 
. در سهام بورس 3 هزار تومان قیمت گذاری 
شده است در صورتیکه در واقعیت و مبلغی که 
وزارت اقتصاد و بانک ملی اعلام کردند نزدیک 

به 9 هزار تومان است.
شایان ذکر است در دومین روز از شانزدهمین 
نمایشگاه صنعت استان مرکزی، امیر کیومرث 
حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی به همراه دکتر فرزاد مخلص الائمه 
استاندار مرکزی ضمن حضور در غرفه شرکت 
پتروشیمی شازند، با دکتر علیرضا خلیلی نیا 
مدیر عامل این شرکت دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار که جمعی از مسئولین اجرایی 
و نظامی استان مرکزی نیز حضور داشتند، 
مدیرعامل شاراک ضمن عرض خوشامدگویی 
به مسئولین حاضر، توضیحاتی را در ارتباط با 
سبد محصولات تولیدی و جایگاه پتروشیمی 
شازند )به عنوان تولید کننده متنوع ترین 
محصولات پلیمری و شیمیایی در کشور( در 
بین صنایع استان و نیز صنعت پتروشیمی 
کشور و همچنین فعالیت های این شرکت 
در حوزه های بازرگانی، محیط زیست، دانش 
بنیان و… ارائه کرد.فرمانده نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اسلامی نیز ضمن تقدیر و 
تشکر از فعالیت ها و اقدامات ارزنده شرکت 
پتروشیمی شازند، برای دکتر خلیلی نیا و سایر 
کارکنان تلاشگر این شرکت، آرزوی موفقیت 

های روزافزون نمود.
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به دنبال افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی 
در شهر اصفهان ، با حضور شهردار اصفهان و جمعی 
از مدیران شهری و معتمدان محلی تعدادی پروژه در 
منطقه 1۲ مورد بهره برداری و کلنگ زنی قرار گرفت 
که از جمله آنها می توان به یادمان شهید گمنام شمال 
شهر اصفهان، سالن چندمنظوره ورزشی در محله 
عاشق آباد، زمین چمن مصنوعی در شهرک مهدیه 
)عج(، خیابان شهید ابراهیمی، خط انتقال آب فضای 
سبز بزرگراه معلم، پیاده روسازی ضلع شمالی خیابان 
بهارستان، چهارراه در ضلع شرقی میدان علیخانی، 
پارکینگ عمومی ابتدای خیابان مطهری و دیوارکشی 
پارک محله محمودآباد اشاره کرد که این پروژه های 
فرهنگی، عمرانی، ترافیکی و ورزشی با هزینه ای بالغ بر 
336 میلیارد تومان به انجام رسید.همچنین کلنگ زنی 
احداث فرهنگسرای نگین که برای احداث آن 3۲ میلیارد 
تومان اعتبار پیش بینی شده است نیز با حضور مدیران 

شهری انجام شد.
تلاش می کنیم شهر را به صورت پیوسته 

بهتر و با کیفیت بیشتر نگهداری کنیم
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در آیین بهره برداری 
از پروژه های منطقه 1۲ شهر اصفهان گفت: تلاش 
می کنیم شهر را به صورت پیوسته بهتر و با کیفیت بیشتر 
نگهداری کنیم و آنجا که شهر نیاز به توسعه و عمران 
دارد، تحقق ببخشیم و آن را برای زندگی بهتر مردم 
آماده کنیم.وی اظهار کرد: امروز شاهد افتتاح چندین 
پروژه در منطقه 1۲ بودیم که مهم ترین آن میدان شهید 
علیخانی و ساماندهی میدان و احداث پارکینگ در این 

میدان بود و توانست بسیاری از مشکلات ترافیکی منطقه 
را به گواه مردم رفع کند.وی افزود: با این دو پروژه بسیاری 
از گره های ترافیکی باز شد، سرعت و کیفیت عبور و 
مرور خوب شد. وی با بیان اینکه سال جاری دومین 
بار است که برای افتتاح پروژه ها به منطقه 1۲ آمدیم و 
تا پایان سال نیز افتتاحیه در این منطقه خواهیم داشت، 
تصریح کرد: محله محوری و توزیع عادلانه خدمات یکی 
از رویکردهای مدیریت شهری ششم و اولویت آن با 
محله های کم برخوردار خواهد بود.شهردار اصفهان 
همچنین با اشاره به افتتاح ورزشگاه چندمنظوره که 
تقدیم مردم عاشق آباد شد، تصریح کرد: کلنگ زنی 

و افتتاح تعدادی خیابان نیز در منطقه 1۲ انجام شد.
بسیار خوب است که در فضایی مانند پارک 

مزار شهید، یادآور فرهنگ شهادت باشد
حجت الاسلام روح الله فیاض امام جمعه شمال شهر 
اصفهان نیز در آئین افتتاح پروژه های منطقه 1۲ 
شهرداری اصفهان با اشاره به یادمان شهید گمنام شمال 
شهر اصفهان در بوستان ملت اظهار کرد: امام جمعه 
شمال شهر اصفهان با اشاره به استقبال بسیار خوب مردم 
منطقه 1۲ از شهید گمنام گفت: امیدواریم آنچه وظیفه ما 
است در ابلاغ این پیام که شهدا زنده اند، همچنین رسالت 
خود را در مقابل این حقیقت نورانی انجام دهیم.وی 
افزود: برخی افراد معتقدند قرار دادن مزار شهدا در اماکن 
تفریحی کار درستی نیست، اما معتقدم فرهنگ شهادت 
با سایر جنبه های زندگی مردم تضادی ندارد و بسیار خوب 
است که در فضایی مانند پارک که محل تفرج مردم است، 

مزار مطهر یک شهید، یادآور فرهنگ شهادت باشد.
کلنگ زنی ساخت فرهنگسرا در محله 

نگین

علی اکبر رسالت مدیر منطقه 1۲ شهرداری اصفهان 
نیز در آئین افتتاح پروژه های منطقه 1۲ اصفهان اظهار 
کرد: با احداث پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری، 
شهروندان برای سفر به جنوب و مرکز شهر می توانند 
با پارک خودرو خود در این مکان، با استفاده از مترو 
سفر شهری خود را انجام دهند که این اقدام موجب 
کاهش ترافیک خودرو در مرکز شهر می شود.وی 
ادامه داد:  امروز 1۰ پروژه عمرانی، خدماتی، ترافیکی 
و ورزشی در منطقه 1۲ به بهره برداری رسید.وی 
افزود: احداث و بهره برداری از یادمان شهید گمنام در 
پارک ملت با زیباترین معماری انجام شد که موجب 
رضایت مندی شهروندان قرار گرفت؛ این یادمان مکانی 
برای گروه های مختلف همچون فرهنگیان، بسیجیان 
و هیئت های عزاداری برای برگزاری مراسم، میزگرد و 
پاتوق خواهد بود.مدیر منطقه 1۲ شهرداری اصفهان 
اصلاح ترافیکی و بهره برداری از میدان شهید علیخانی و 
افتتاح پارکینگ در این میدان را از دیگر پروژه های این 

منطقه دانست، افزود: خیابانی با طول ۲3 متر و عرض 
۲۰ متر در منطقه به بهره برداری رسید تا تردد در خیابان 
امام خمینی )ره( کاهش پیدا کند و در حال حاضر این 
نقطه گلوگاهی باز شده است.رسالت تصریح کرد: در 
شهرک مهدیه زمین بایری داشتیم که به درخواست 
مردم تبدیل به زمین چمن شد و نگهداری از آن به 
مردم محله واگذار شد تا با محوریت محله استفاده شود.

وی اظهار کرد: آئین کلنگ زنی ساخت فرهنگسرا 
در محله نگین از دیگر پروژه ها است که بر اساس نیاز 
مردم اجرای آن آغاز می شود؛ این پروژه با اعتبار 3۰ 
میلیارد تومان در دو بخش تملک و اجرا ساخته خواهد 
شد.مدیر منطقه 1۲ شهرداری اصفهان افزود: یکی از 
دغدغه های محله مردم عاشق آباد، میدانی است که 
مسجد در وسط آن قرار گرفته است، در این راستا برای 
ساخت مسجد جدید زمین تملک و طراحی نیز انجام 
شد و ساخت مسجد در دو طبقه پیش بینی شده است 
که سال آینده به بهره برداری می رسد.وی با بیان اینکه 

ورزشگاه چندمنظوره شهید منهاجی نیز با مشورت 
مردم احداث شده است، گفت: با بهره برداری این 
ورزشگاه که انجام شد سرانه ورزشی محله عاشق آباد 
تکمیل شده است.رسالت گفت: یکی از درخواست های 
مردم محله عاشق آباد که در دست پیگیری است، 
خارج شدن محله از بن بست است که به دنبال تحقق 
آن هستیم.وی افزود: پارکی در حاشیه شهر محله 
محمودآباد در مسیر کارگاه صنعتی احداث شده بود که 
با توجه به موقعیت جغرافیایی، دور از محله و پرت بود و 
نیاز به ساماندهی داشت که در این راستا دور تا دور پارک 
دیوارکشی انجام شد.مدیر منطقه 1۲ شهرداری اصفهان 
گفت: امیدواریم سال آینده فاز نخست پردیس خانواده 
را در این منطقه به بهره برداری برسانیم، همچنین با 
بازگشایی دو گلوگاه در محله عاشق آباد و تبدیل شدن 
به خیابان بتوانیم مشکلات ترافیکی این محدوده را رفع 
کنیم. وی به افتتاح میدان شهید علیخانی نیز اشاره کرد 
و گفت: این میدان به واسطه اینکه بزرگ ترین ایستگاه 
مترو در این محدوده قرار دارد، از پرترددترین محله ها 
از نظر عابر پیاده و سرانه مسافر است.وی افزود: میدان 
شهید علیخانی از قبل ساخته شده بود، اما تبدیل به 
گلوگاه و موجب ترافیک شده بود، از این رو با اصلاح 
هندسی و ترافیکی، چهارراه ضلع شرقی میدان اجرا شد 
و هم اکنون شهروندان از وضعیت ترافیکی این نقطه از 
شهر رضایت دارند.مدیر منطقه 1۲ شهرداری اصفهان 
گفت: با توجه به اینکه اطراف میدان شهید علیخانی 
مجتمع های تجاری وجود دارد، ممکن است ترافیک به 
آن بازگردد که نیازمند احداث تقاطع غیرهمسطح در 
این نقطه هستیم.وی با بیان اینکه پروژه میدان شهید 
علیخانی با 1۲ میلیارد تومان هزینه اجرا شده است، 
تصریح کرد: پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری نیز 
از دیگر پروژه هایی است که به بهره برداری رسید، 18۰ 
میلیارد تومان هزینه تملک و پنج میلیارد تومان هزینه 
اجرای آن بوده است که در اختیار شهروندان قرار گرفت.

محمد امین بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی در جلسه بررسی چالش ها و راهکارهای 
شناسایی،جذب،توانمند سازی و حفظ سرمایه انسانی 
که با همکاری مرکز هدایت شغلی و کاریابی سجاد و 
با حضور فیروز ابراهیمی رئیس خانه صنعت،معدن و 
تجارت استان،جمعی از کارآفرینان و مدیران واحد های 
تولید و صنعتی برگزار گردید گفت: ارتقاء فرهنگ کار 
و تعادل بین عرضه و تقاضای نیروی کار در بازار کار را 
با جدیت پیگیری می کنیم.بابایی در این جلسه ضمن 
شنیدن سخنان و نقطه نظرات حاضرین در جلسه طی 
سخنانی اظهار کرد:ما برای اینکه به اهداف اقتصادی 
دست پیدا کنیم باید در چارچوب قوانین و برابر قوانین 
عمل کنیم. امروز درک و مفهوم درستی باید از نقش 
کارگران و کارفرمایان در توسعه کشور وجود داشته باشد 
و به هر دو آنها می بایست توجه شود.وی گفت:از آنجا که 
قوانین و مقررات موجود به ویژه قانون کار به عنوان یکی 
از عوامل مهم و تاثیر گذار در تنظیم روابط بین کارگر و 
کارفرما است ما باید از ظرفیت های که در قانون وجود 
دارد در حهت رفع اختلافات کارگری استفاده کنیم. وی 
در ادامه به ظرفیت ماده 157 قانون کار به منظور حل 
و فصل اختلافات کارگری و کارفرمایی و فعال نمودن 
سازش درون کارگاهی اشاره کرد و گفت:امیدواریم با 
اجرای درست آئین نامه ها و قوانین از این ظرفیت ها به 

خوبی در جهت اصلاح و تنظیم روابط استفاده گردد.
بابایی در ادامه جلسه به نقش مهم و مؤثر فرهنگ کار و 
بهره وری کار اشاره کرد و افزود:بدون شک نیروی کار با 
ارزش ترین دارایی های هر کسب و کاری محسوب می 
شود و در بازار رقابتی امروز،حفظ نیروی کار می تواند 
برای بسیاری از کسب و کارها امری دشوار باشد و در 
همین رابطه یکی از مؤلفه های مهمی که باید مورد 
توجه جدی قرار گیرد توجه به بهره وری نیروی انسانی 
و فرهنگ کار است. مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار 
کرد: در دبیرخانه کارگروه اشتغال در سال 97 و در پایان 
همان سال کمبود نیروی کار را پیش بینی کردیم و در 
همین راستا مصوبه ای را در کارگروه اشتغال استان 
تدوین نمودیم که این مصوبه برای تمام بنگاه ها و تشکل 
های اقتصادی ارسال شد. تقاضای ما در وهله نخست 
تقویت و پیوند دانشگاه با صنعت بود و در این زمینه 
دانشگاه فردوسی اعلام کرد سرفصل های آموزشی 
را منطبق با نیاز صنعت تغییر می دهد ما نیز در این 
خصوص با تمام تشکل های اقتصادی مکاتبه داشته و 
مصوبه را ابلاغ کردیم؛ اما هیچ پیشنهادی از تشکل های 
اقتصادی بابت سرفصل های آموزشی دریافت نکردیم.
بابایی درخاتمه به بررسی های انجام شده بر روی بازار کار 
و تعادل بین عرضه و تقاضای نیروی کار اشاره و تاکید 
کرد:عوامل بسیاری هستند که می تواند موجب تغییرات 
در بازار کار و عرضه و تقاضای نیروی کار گردد و امرور 

همه ما باید در کنار هم تلاش کنیم.

بهره برداری از ۱0 پروژه در منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

ارتقاء فرهنگ کار و تعادل بین عرضه و تقاضای 
نیرو در بازار کار را با جدیت پیگیری می کنیم
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روش ارزیابى کیفى
بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.روش ارزیابى  مناقصه گران : 

(حداقل امتیاز 50)

مبلغ برآورد (ریال/ارز)شرح تقاضاشماره تقاضا مناقصهنام مناقصه گزار

4305,088,000,000 دستگاه کرن 20 تن0107048039شرکت ملى حفارى ایران
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(همراه با ارزیابى کیفى)

شناسه آگهى: 1611492
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شرکت ملى نفت ایران

دریافت اسناد توسط 
شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از تاریخ شروع دریافت
آن ادامه خواهد داشت

محل دریافت
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) 

www.setadiran.ir  به نشانى
  گروه مناقصات تلفن تماس   061-34148777 (خانم دشتى نژاد)

تحویل اسناد به شرکت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد             آخرین مهلت

محل تحویل

 www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) درپایگاه
و اصل ضمانتنامه به اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت 

ملى حفارى ایران – ساختمان پایگاه عملیاتى – طبقه اول پارت B – اتاق 107- 
دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

     14/802/000/000    (چهارده  میلیارد و هشتصد و دو میلیون ریال) مبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره

 (IR 350100004001114006376636 :شماره شبا)
-و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402   

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد  
 90 روز ( براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)تضمین

 تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناورى وزارت نفت مبنى بربکارگیرى سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) ثبت نام کلیه متقاضیان حضوردرمناقصات،مزایدات شرکت ملى حفارى ایران درپایگاه  www.setadiran.ir  الزامى مى باشد. 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت دوم) 
شرکت تعاونى اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت  21762

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 
در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن ، مجتمع ادارى غدیر، ساختمان موسسه اعتبارى کاسپین تشکیل مى گردد.

بدینوسیله از کلیه اعضا یا نمایندگان و وکلاى آنها دعوت به عمل مى آید راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تلاوت آیاتى چند از کلام ا... مجید
2- طرح و تصویب گزارش هیئت تصفیه

3- طرح و تصویب صورت دارایى هاى منقول و غیر منقول و ترازنامه و حساب سود و زیان سال هاى 1400 و 1401
4- انتخاب هیئت تصفیه براى دو سال

5- تعیین روزنامه رسمى جهت انتشار آگهى هاى شرکت
6- تعیین خط و مشى آینده

هیئت تصفیه شرکت تعاونى اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه)

آگهى مزایده
 شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/7/25 
مراحل تفکیک از مبدا و جمع آورى بازیافت خشک خود را به مدت یک سال در شهرستان فلاورجان در شهرهاى 
(فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، زازران، مینادشت و اشترجان) و روستاهاى 
شهرستان به بالاترین قیمت پیشنهادى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط 
دعوت مى گردد طبق آگهى مزایده در روزنامه نسل فردا در دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در 
مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره 
بهزیستى پلاك 231 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03137434722 تماس حاصل نمایند. شرکت 
کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1402/9/23 در سامانه 

ستاد دولت بارگذارى نمایند. 
حسین جعفرى - مدیر  عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان 

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 
1402/9/11

((اداره مناقصات و قراردادهاى تدارکات کالا))


